[image: ]

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты акимата города Шахтинска

			Утративший силу

Постановление акимата города Шахтинска Карагандинской области от 19 апреля 2010 года N 7/12. Зарегистрировано Управлением юстиции города Шахтинска Карагандинской области 25 мая 2010 года N 8-8-80. Утратило силу постановлением акимата города Шахтинска Карагандинской области от 4 апреля 2014 года № 11/4
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Шахтинска Карагандинской области от 04.04.2014 № 11/4.

      На основании Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Шахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в следующие нормативные правовые акты акимата города Шахтинска:

      в преамбулах постановления акимата города Шахтинска от 28 мая 2009 года N 8/16 "О мерах по организации социальных рабочих мест в городе Шахтинск" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-8-69; опубликовано в газете "Шахтинский вестник" от 31 июля 2009 года N 31 (984)); постановления акимата города Шахтинска от 28 мая 2009 года N 8/17 "Об организации профессиональной последипломной практики для безработной молодежи города Шахтинска" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-8-70; опубликовано в газете "Шахтинский вестник" от 31 июля 2009 года N 31 (984)), слова ", постановлением Правительства Республики Казахстан от 6 марта 2009 года N 264 "О мерах по реализации Послания Главы Государства народу Казахстана от 6 марта 2009 года "Через кризис к обновлению и развитию"" исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Шахтинска Егишева Б.К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                Е. Утешев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig